
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61801514D

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit iA  Tech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak  XHAFZOTAJ Durana Tech Park,Rruga 
Ahmet Zogu,nr pasurie 336,ne zk 
3852,Xhafzotaj,Shijak,Durrës 2013

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe 
programeve, sofiware ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajje ne fushen 
e telekomunikacionit si rjete WAN/LAN, sisteme sigurie 
Web-site etj. Sherbim akses interneti. Sherbime konsulence 
dhe trajnime profesionale ne fushen e teknologise se 
informacionit dhe telekomunikacionit. Sherbime elektronike-
dixhitale te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe 
prodhime te ndryshme te shtypshkrimit. Sherbime digitale 
dhe software, aplikacione dhe konsulence trajnime 
profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te financave 
kontabilitetit, te shendetit publik dhe mjedisit si per 
institucionet dhe entet publike ashtu edhe shogerite private 
brenda dhe jashte vendit, me furnizime, instalime dhe 
mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, 
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audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te 
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mjekesore etj. 
Konsulence dhe sherbime te ndryshme ne fushat digjitale 
dhe te informatikes per pajisjet si dhe mirembajje dhe 
riparime per keto pajisje dhe site dhe sistemeve elektronike. 
Sistem, informatik, permiresimin dhe perditesimin e te 
dhenave te entiteteve publike dhe private. Auditim i sigurise 
se sistemeve informatike. dhe implementim te sistemeve te 
informacionit me trajnime, konsulence, asistence 
teknologjike teknike,ndertim dhe implementim te sistemeve 
referencuese , Hostim i fageve te aplikacioneve. a. General 
Kontraktor - Kontraktor i Pergjishem dhe ushtrim aktiviteti 
si Institucion i Parase Elektronike per te kryer veprimtarine e 
sherbimeve te pagesave dhe te transferimit te parave;b. 
Emetimin e parase elektronike;c. Sherbimet e pagesave dhe 
te transferimit te parave;d. Tregti elektronike (e- 
commerce);e. Konsulenca ne teknologjine e informacionit ne 
sektorin financiar dhe bankar;f. Ndermjetesim dhe sherbime 
te tjera ndihmese per aktivitet financiar te licensuar g. Pagesa 
elektronike dhe procesimi i pagesave elektronike. Registrimi 
dhe Administrimi i Emrave dhe Domain-eve nën .AL dhe 
nën domain-et .gov.al, milal, edual, com.al, orgal dhe net.al". 
Shogeria mund te mbaje dhe zoteroje ne funksion te 
interasave te sajs Parenta ose eprave intelale t mbrojura nga 
Nigiete re drojave te autorit, qoshin a konceptuara perso lisht 
ose të tituara ligërisht nga pale te treta, me gel lim rishitjen 
ose qiradhenien e tyre, n? kembim te pages, egrifave ose 
honorareve. Shogeria per arritjen e géllimit te saj, mund te 
kryeje çdo operacion tregtar, indusifhe financiar ne fushat e 
lart permendura. Pjesemarrjen he te gjitha proceset e 
transformimit Elektronik dhe Dixhital te strukturimit te 
enteve shteterore dhe shogerive private. 
Florian Toma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/05/2026 Deri: 25/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Florian Toma
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Glob.affaire@gmail.com  
Telefon: 0692067222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-619642-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078FDCDC-59F5-4DBF-BC81-1F6470B81459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A0FB67-4C39-4A32-9276-429DBC4A8E55

